

Ordförandeförslag

2024-03-22

Diarienummer
SUN-2024/142

Samhällsutvecklingsnämnden

Ordförandeförslag gällande omfördelning av investeringsmedel till belysning på Ledingevägen och Forsbyvägen

Förslag till beslut

1. Samhällsutvecklingsnämnden beslutar att omfördela investeringsmedel om 1 000 tusen kronor från investeringsposten reinvestering befintligt gatunät till investeringsposten belysning.
2. Samhällsutvecklingsnämnden uppdrar åt samhällsutvecklingskontoret att reinvestera belysningsanläggning på Ledingevägen och Forsbyvägen söder om S:t Stefans kyrka.

Sammanfattning av ärendet

Delar av Knivsta kommuns belysningsanläggning har passerat sin tekniska livstid och har inte en godkänd utförandekontroll. Det finns därför ett behov av reinvesteringar i dessa anläggningar. Uteblivna investeringar innebär att delar av belysningen kommer släckas ned då anläggningen inte är driftsäker. Den belysning som finns på Ledingevägen samt utmed Forsbyvägen på sträckan söder om St: Stefans kyrka kommer att behöva släckas ned om inte reinvestering sker för belysningsanläggningen. Det är Trafikverket som är väghållare på dessa vägar men Knivsta kommun har sedan tidigare tagit över driften av belysningen för att den inte skulle nedmonteras.

För att främja trafiksäkerheten och möjligheten för oskyddade trafikanter att röra sig utmed Forsbyvägen så behöver Knivsta kommun reinvestera i belysningen utmed dessa sträckor framför valet att nedmontera anläggningen.

Ekonomisk konsekvensanalys

För projektet beslutade investeringsmedel på 1 000 tusen kronor innebär ett fullt nyttjande en kapitaltjänstkostnad på 74 tusen kronor år 2025.

Barnkonsekvensanalys

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.

Underlag för beslut

Ordförandeförslag 2023-03-22

Effekt på kapitaltjänstkostnader 2024-03-22

Beslutet ska skickas till

Akten

Ekonomikontoret

Mikael Rye-Danjelsen
Ordförande Samhällsutvecklingsnämnden

Mimmi Westerlund
1:e vice ordförande Samhällsutvecklingsnämnden

Barnchecklista inför beslut

1. Påverkar beslutet barn?

Ja

Nej

Enligt FN är alla under 18 år
att betrakta som barn

Förklara oavsett svar.

Att säkerställa en fungerande gatubelysning har effekt på trafiksäkerhet och trygghet. Barn utgör en stor andel av oskyddade trafikanter som rör sig i gaturummet och är därmed direkt påverkade av beslutet.

Om, **ja fortsätt** med frågorna.

2. Hur har barns bästa beaktats?

Genom att utföra reinvesteringar på belysningsanläggningar bibehålls en god trafiksäkerhet.

3. Beskriv eventuella intressekonflikter.

Det bedöms inte finnas intressekonflikter.

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett?

Ja

Nej

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/ flerårigt styrdokument

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats.